（県規様式第116号）
	特定非営利活動法人に係る自動車税（環境性能割）課税免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長野県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　長野県県税条例第60条第１項の規定により、下記のとおり自動車税（環境性能割）の課税免除をしてください。
記

	取得自動車
	登録番号
（車両番号）
	取得年月日
	課税免除を
受けたい税額

	　　　年　　　月　　　日
	円

	　　　年　　　月　　　日
	円

	計

	円

	法人の設立年　月　日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	使用目的

	譲　渡　者
（前所有者）
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	備　考

（様式第１号）
	特定非営利活動法人に係る軽自動車税（環境性能割）課税免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長野県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

税条例第　　条の　　の規定により、下記のとおり軽自動車税（環境性能割）の課税免除をしてください。
記

	取得自動車
	車両番号
	取得年月日
	課税免除を
受けたい税額

	　　　年　　　月　　　日
	円

	　　　年　　　月　　　日
	円

	計

	円

	法人の設立年　月　日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	使用目的

	譲　渡　者
（前所有者）
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	備　考